Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3488/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
roçagem e limpeza na Praça
Antônio Jarbas Fornasari, “Lolo
Fornasari”, localizada entre as
Ruas Ricardo Fracassi, Antônio
João Abdalla e Vereador Sérgio
Leopoldino Alves no Distrito
Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de roçagem e limpeza na Praça Antônio
Jarbas Fornasari, “Lolo Fornasari”, localizada entre as Ruas Ricardo Fracassi,
Antônio João Abdalla e Vereador Sergio Leopoldino Alves no Distrito Industrial.

Justificativa:

 Fomos procurados por moradores do Bairro, solicitando esta
providência, pois segundo eles a referida Praça está com o mato alto e precisa
de manutenção periódica.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de novembro de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K8X7W3K6U1W2G7M0
		2021-12-03T10:28:50-0300